kome Banka odobri sredstva finansiranja (u daljem tekstu: Korisnik/ci) nakon
ispunjenja uslova definisanih Ugovorom.

- Banka je obavezna putem javnog poziva za odabir korisnika subvencioniranih
sredstava (u daljem tekstu: Javni poziv) plasirati sredstva finansiranja u ukupnom
iznosu do 8.800.000,00 KM (slovima: osammilionaosamstotinahiljada kovertibilnih
maraka).

- Ministarstvo je obezbijedilo novčana sredstva u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona
za 2021. godinu, u ukupnom iznosu od 300.000,00 KM (slovima: tristotinehiljada
konvertibilnih maraka), sa namjenom subvencioniranja profitne marže Korisnicima, a

[...]

obaveze, dužnostii discipline, za šta je Korisnik dužan dostaviti relevantne dokaze Banci.
Korisnik sredstava je obavezan da obezbijedi nova zapošljavanja koja je naveo u zahtjevu za
kredit (finansiranje).
Za realizaciju ovog Ugovora BBI će obezbjediti sredstva u iznosu do 8.800.000,00 KM
(slovima: osammilionaosamstohiljada KM), a za subvenciju kamatne stope (profitne stope)
Ministarstvo je obezbijedilo iznos od 300.000,00 KM (slovima: tristohiljada KM).

3. KRITERIJI ZA UTVRĐIVANJE ODABIR KORISNIKA LINIJE FINANSIRANJA

Osnovni kriteriji za odabir korisnika linije finansiranja su: